
Contacto

Teléfono +34 924210000
Correo Electrónico patrimonio@aytobadajoz.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06002) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 166/20-P
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2020 a
las 16:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Badajoz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytobadajoz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1y0AHuBk5voQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación por cuatro años del contrato de mantenimiento y soporte de las
aplicaciones SPAI POBLACION y SPAI ELECTOR

Valor estimado del contrato 81.559,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 81.559,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 67.404,88 EUR.

Clasificación CPV
72267100 - Mantenimiento de «software» de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SPAI INNOVA ASTIGITAS SL
NIF B41805557

http://www.aytobadajoz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1y0AHuBk5voQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 67.404,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 81.559,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación derechos de propiedad intelectual
Fecha del Acuerdo 23/04/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: duración del contrato: 4 años

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2HD91cWyJX1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005728374 |  2020-260865 | Mon, 05 Oct 2020 16:31:26:346 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136713409681293106170713554917633474886 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2HD91cWyJX1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

